
                                     令和６年６月 10日 

                                江戸川区立南葛西第三小学校 

                                校 長   佐久間  貴広 

 

令和６年度 学校説明会について  

 

向夏の候、皆様におかれましては、ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。平素より本校の

教育活動に格別の御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

令和６年度の学校説明会を下記のとおり開催する予定です。どうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

 

１ 日時 

  ○ 令和６年６月 22日（土）11:30～12:00 

 

２ 場所  

  ○ ３階会議室 

 

３ 内容 

（１） 学校長挨拶（学校経営方針について） 

（２） 学校説明 

（３） 質疑応答     

（４） 閉会 

 

４ その他 

（１）持ち物について 

      □下足入れ □上履き（スリッパ可）□筆記用具  

          ※ 玄関に来校者用のネームホルダーがございますので、着用をお願いいたします。 

（２）学校説明会に関するご質問等ございましたら、副校長まで御連絡ください。     

                              

 

 

 

 

お問い合わせ 

南葛西第三小学校  

副校長 阿部 貴広 

☏ 3878-3357~8 


